[image: image1.png]

05.11.2019 № 199п/19
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН»

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии с ст. 11 Федерального закона от 24.06.1999 № 120 «Об основах системы профилактики и правонарушений несовершеннолетних», Законом Иркутской области от 12.11.2007 г. № 100-оз «О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области и осуществления ими отдельных государственных полномочий», Законом Иркутской области от 10.10.2008г. №89-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по определению персонального состава  и обеспечению деятельности районных (городских)  районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», постановлением администрации Иркутской области от 26.03.08г. № 65-па «О районной (городской), районной в городе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в  Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 28.05.2012 г. № 263-пп «Об образовании районных (городских) районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», руководствуясь ст. ст. 33, 48 Устава муниципального образования «Баяндаевский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить персональный состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации  муниципального образования «Баяндаевский район» (приложение 1).
2. Считать утратившим силу постановление мэра муниципального образования «Баяндаевский район» № 157 от 25.08.2016 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя мэра  муниципального образования Дмитрова А.Л.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	И.о.мэра муниципального образования

«Баяндаевский район»

А.А.Борхонов

Приложение № 1

Утверждено постановлением мэра
МО «Баяндаевский район»

от 05.11.2019г. № 199п/19
Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального образования «Баяндаевский район» (далее КДН и ЗП МО «Баяндаевский район»)
	№
	Ф.И.О. члена КДНиЗП
	Должность, место работы

	1
	Дмитров Афанасий Лаврентьевич –

Председатель КДНиЗП
	Заместитель мэра муниципального образования «Баяндаевский район»

	2
	Сопходоев Алексей Владиленович–

Заместитель председателя КДНиЗП
	Начальник юридического отдела администрации МО «Баяндаевский район»

	3
	Борхонова Алла Петровна –

Ответственный секретарь КДНиЗП
	Главный специалист по обеспечению деятельности КДНиЗП МО «Баяндаевский район»

	4
	Миронова Оксана Львовна - член КДНиЗП
	Начальник МКУ Управление образования администрации МО «Баяндаевский район»

	5
	Бардаханова Таисия Константиновна – член КДНиЗП
	Психолог МБОУ Баяндаевская СОШ

	6
	Борхолеев Александр Ильич - член КДНиЗП
	Главный специалист ОГКУ «Управление социальной защиты населения по Баяндаевскому району»

	7
	Муханеева Надежда Анатольевна - член КДНиЗП
	Заместитель начальника Межрайонного управления министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской области №2, начальник отдела опеки и попечительства граждан по Баяндаевскому и Ольхонскому районам

	8
	Романов Александр Максимович - член КДНиЗП
	Директор ОГКУ ЦЗН Баяндаевского района

	9
	Мантатова Эльвира Алексеевна - член КДНиЗП
	Главный врач ОГБУЗ Баяндаевская РБ

	10
	Зандынова Татьяна Анатольевна - член КДНиЗП
	Заведующая отделением социальной помощи семье, детям и гражданам в ТЖС ОГКУ СО «КЦСОН Баяндаевского района»

	11
	Васильева Анна Леонидовна – член КДНиЗП
	Старший инспектор Эхирит-Булагатского МФ ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области(дислокация с.Баяндай)

	12
	Шатаева Татьяна Игоревна – член КДНиЗП
	Старший инспектор НДН ОУУП и ПДН ОП№1(дислокация с. Баяндай) МВД России «Эхирит-Булагатский» младший лейтенант

	13
	Хабеев Илья Львович – член КДНиЗП
	Начальник МКУ Отдел культуры администрации МО «Баяндаевский район»

	14
	Фазульянова Юлия Халимовна – член КДНиЗП
	Специалист по молодежной политике администрации МО «Баяндаевский район»

Примечание: Все члены комиссии при принятии решений  обладают равными правами. В случае временного отсутствия одного из членов комиссии его полномочия осуществляются лицом, временно замещающим его должность.